第 48 回全日本クラブ対抗ボウリング選手権大会

【 開催要項 】( 別紙 )

〔 開 会 式 〕

・ 開会式には、監督が連盟旗を持って参加すること。

また、1回戦を第1シフトで投球する選手は、ボウラーズベンチで待機すること。

〔 閉 会 式 〕

・ 閉会式及び、表彰式には表彰該当選手全員が参加すること。

〔 使用ボール 〕

・ ボールは、WTBA ( 現World Bowling ) の公式認定ボール又は、JBC公式認定ボールのみ使用が認

められます。

・ 2020年1月1日 ～ 2020 年7月31日は、検査基準の移行期間の為、下記の通りと致します。

  ① バランスホール有り、2列フィンガーホールは旧規格にて検査。( 3・1・1 バランス )

  ② バランスホールの無いボールは、新規格にて検査。( 3・3・3 バランス )

〔 ボール登録 〕

・ 会場へ持ち込んだボールは ※ 競技開始前 に、全て登録して下さい。

※ 競技開始前 ・・・ 自チームの1回戦投球前を指します。( 補欠選手も同様 )

〔 宅配便 ・ 往路 〕

・ 業者の指定は致しませんが、下記・復路にご注意下さい。

・ 伝票に大会名、県名をご記入下さい。

・ 到着した荷物はボール置き場で保管致します。

〔 宅配便 ・ 復路 〕

・ 18日 ( 土 ) に終了の選手 ⇒ 19日 ( 日 ) 午前中集荷

・ 19日 ( 日 ) に終了の選手 ⇒ 19日 ( 日 ) 夕方集荷

・ 復路片道・・・着払いのみの対応となります。

・ 受付時間、場所は大会当日にご連絡致します。

・ その他の方法をご希望の方は、各自で手配をお願い致します。

〔 駐車場 〕

・ 開催センターに宿泊駐車をされる際の料金は、泊数に関係なく一律1,000円です。

フロントで手続きをお願いします。

( 3、4階へ駐車して下さい。1、2階は別テナントの駐車スペースとなります。)

・ 大会前日より駐車される方は、駐車後、フロントへご連絡下さい。

・ 駐車スペースに限りがありますので乗り合わせにご協力下さい。